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North Macedonia

12-022586/21-0002

14/05/2021 00:00:00

13/05/2024 00:00:00

1806907000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тар. 
ознака 1806 90 70 00 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Инстант млечно какао во прав е производ  наменет да се употребува како 
топол напиток исклучиво со употреба за кафемати. Производот е со 
следниот состав: шеќер, сурутка во прав, какао во прав 13%, гликозен 
сируп, растителна маст (кокосова маст), сол, ароми, гуар гума, средство 
против згрутчување (силициум диоксид, трикалциум фосфат), млечен 
протеин, стабилизатор, емулгатори (Е433, Е471). Производот е спакуван во 
фолија од 1000 гр.
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